
 

Centre de Gestion   
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE ETABLISSANT LA LISTE D'APTITUDE D’ACCES AU 
GRADE D’ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2ème CLASSE 

 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2006-1690 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des adjoints administratifs territoriaux ; 

Vu le décret n° 2007-109 du 29 janvier 2007 modifié fixant les modalités d’organisation des 
concours pour le recrutement des adjoints administratifs territoriaux principaux de          
2ème classe ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu l’arrêté n° AR-0244-2023 du 19 juillet 2023 du Président du Centre de Gestion de la 
Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des concours externe, 
interne et 3ème concours d’adjoint administratif territorial principal de 2ème classe au titre 
de l'année 2024 ; 

Vu l’arrêté modificatif n° AR-0323-2023 en date du 27 septembre 2023 du Président du 
Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture 
des concours externe, interne et 3ème concours d’adjoint administratif territorial principal 
de 2ème classe au titre de l'année 2024 ; 

Vu le procès-verbal de la délibération du jury d'admission des concours externe, interne et 
3ème concours d’adjoint administratif territorial principal de 2ème classe du 2 juillet 2024 ;  

 

ARRETE 

 

ARTICLE 1 -  La liste d'aptitude d'accès au grade d’adjoint administratif principal de 2ème 
classe est établie au 15 juillet 2024 par ordre alphabétique, selon l’annexe 
jointe au présent arrêté.  

  
 Elle comprend les lauréats de la session 2024 et comporte 180 noms. 
   
ARTICLE 2 - Les collectivités souhaitant recruter un lauréat devront, préalablement à son 

embauche, demander une attestation d’inscription sur cette liste d’aptitude. 
Seule cette attestation assurera au recruteur que le lauréat est toujours 
valablement inscrit sur la liste d’aptitude au moment de sa nomination. 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 

 2/2 

  
ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa 
notification, sa réception par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 
 
Le Président, 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D ’ A D J O I N T  A D M I N I S T R A T I F  P R I N C I P A L   

D E  2 È M E  C L A S S E  
 

L i s t e  d ’ a p t i t u d e  é t a b l i e  a u  1 5  j u i l l e t  2 0 2 4  
 

1/9 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

ABELLA Aurélia 

ABID Zineb 

ALGANS Coline 

ANOUAR Othman 

ANTONIUTTI Charlène 

ARMENGAUD Manon 

AUDEBERT Marie-Charlotte 

AUGUY Emilie 

AVARELLO Josiane 

BARON Lucie 

BARRET Thierry 

BASTIANI Séverine 

BAURENS Elise 

BAUTISTA Sabrina 

BELVAL Julie 

BERGON Justine 

BERNARD Christelle 

BERTHEAU Audrey 

BISCH Alexia 

BITEAU Elise 

BOCQUET Marion 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D ’ A D J O I N T  A D M I N I S T R A T I F  P R I N C I P A L   

D E  2 È M E  C L A S S E  
 

L i s t e  d ’ a p t i t u d e  é t a b l i e  a u  1 5  j u i l l e t  2 0 2 4  
 

2/9 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

BONAL Roxane 

BONNIN Carine 

BOUKHECHIBA Cécilia 

BOYER Clémentine 

BRAULT Audrey 

BRIDONNEAU Sandrine 

BRIOT Severine 

BRISTAULT Robin 

BRU Marjorie 

BRUERE Natacha 

BRUNAUD Sophie 

BRUNERIE Hélène 

CAILLARD Svetlana 

CAMORS Laure 

CANET Angelina 

CARLOT Gabriel 

CAZALS Cécile 

CHAMPARNAUD Julie 

CHANTEGREILH Aurélie 

CHAUVET Sabine 

CHAUVIN Sandrine 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D ’ A D J O I N T  A D M I N I S T R A T I F  P R I N C I P A L   

D E  2 È M E  C L A S S E  
 

L i s t e  d ’ a p t i t u d e  é t a b l i e  a u  1 5  j u i l l e t  2 0 2 4  
 

3/9 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

CHIARADIA Julie 

CLERC Anne 

COMTE Lucille 

CORBIERES Priscilla 

COURT Magali 

COUTOU-PICARD Dylan 

DE CARLI Solveig 

DE CARVALHO Marie-Aude 

DEJEAN Aurelie 

DELIBIE Elodie 

DENIAUD Emilie 

DESCOUT Elizabeth 

DESTAINVILLE Angélique 

DIEE Julie 

DOBRZYNSKI Alexandre 

DOMINGUES Sandrine 

DUBREUIL Stéphanie 

ELIAS Khédidja 

FABRE Patrick 

FEDELE Marine 

FERRERE Nadège 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D ’ A D J O I N T  A D M I N I S T R A T I F  P R I N C I P A L   

D E  2 È M E  C L A S S E  
 

L i s t e  d ’ a p t i t u d e  é t a b l i e  a u  1 5  j u i l l e t  2 0 2 4  
 

4/9 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

FRANTZ David 

FREY Emylie 

FROUILLOU Magali 

FRUGIER Charlotte 

GALAN Emilie 

GAMIN Myriam 

GANDUBERT Marjorie 

GARCIA Marie 

GAUDRY Cécile 

GAYE Céline 

GENDRON Pauline 

GILBERT Sabrina 

GIRAUDOT Mélusine 

GOMBERT Pauline 

GONZALVO Justine 

GRAULS Virginie 

GROS Nina 

GUEBARA Aurore 

GUERIN Christophe 

GUERIN Delphine 

GUILLEMONAT Aliénor 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D ’ A D J O I N T  A D M I N I S T R A T I F  P R I N C I P A L   

D E  2 È M E  C L A S S E  
 

L i s t e  d ’ a p t i t u d e  é t a b l i e  a u  1 5  j u i l l e t  2 0 2 4  
 

5/9 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

GUYER Cécile 

ILTER Rabia 

IMART Nathalie 

IRAZOQUI Amaya 

JAEGER Laetitia 

JERENT Johan 

LACAPE Marjorie 

LACOMBE Magalie 

LAFFONT Anaïs 

LAGREZE Marion 

LAHERRE Robin 

LAPORTE Isabelle 

LASSALLE Morgane 

LATOUR Lise 

LAVIGNE Dylan 

LAVOILLOTTE Camille 

LE LAY Magali 

LEBLOND Margaux 

LEBRETON Claire 

LEGROS Mathieu 

LEICHT Clémence 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D ’ A D J O I N T  A D M I N I S T R A T I F  P R I N C I P A L   

D E  2 È M E  C L A S S E  
 

L i s t e  d ’ a p t i t u d e  é t a b l i e  a u  1 5  j u i l l e t  2 0 2 4  
 

6/9 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

LEROY Coralie 

LONCAN Katia 

MAILLASSON Delphine 

MARTINEZ Camille 

MARTINEZ Gabrielle 

MARÇAA Cécile 

MASSON MORIN Audrey 

MAURY Léa 

MAZAIN Fabienne 

MEDJANI Elodie 

MERCADIÉ Alexandre 

MERLIN Manon 

MEZERETTE Karine 

MILLET-RIBBE Charline 

MINORET Emmanuelle 

MONCAUBEIG Joséphine 

MONNEREAU Laaziza 

MORENO DUASO Sara 

MORIN Hélène 

MOUTE LÉGLISE Adeline 

MUNOZ Maëva 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D ’ A D J O I N T  A D M I N I S T R A T I F  P R I N C I P A L   

D E  2 È M E  C L A S S E  
 

L i s t e  d ’ a p t i t u d e  é t a b l i e  a u  1 5  j u i l l e t  2 0 2 4  
 

7/9 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

NADAL Anthony 

NAPIAS Estelle 

NERRIEC Sébastien 

NEVEUX Floriane 

OLLAT Isabelle 

OLLIVIER-DUVIGNEAU Séverine 

PACHECO-MADEIRA Maëva 

PEREZ Mélissa 

PEYRE Laura 

PEYREDIEU DU 
CHARLAT 

Chloë 

POITEVIN Angélique 

PUGNET Pauline 

QUEMENER Michèle 

QUERARD Maëlle 

RABHI Nawal 

RAVELOSON Alice 

RAVET Noémie 

RIBARD Timothée 

RIOULT Julie 

RIVES Karine 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D ’ A D J O I N T  A D M I N I S T R A T I F  P R I N C I P A L   

D E  2 È M E  C L A S S E  
 

L i s t e  d ’ a p t i t u d e  é t a b l i e  a u  1 5  j u i l l e t  2 0 2 4  
 

8/9 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

ROCHE SEGUELA Laura 

ROJAS Lisa 

ROSITO Mélanie 

ROUQUET Nathalie 

ROUTELOUS Carine 

RUFFIN Stéphanie 

SAFFORE Rose 

SAINT ESTEBEN Nathalie 

SAINTLOS Anaëlle 

SAKER Emilie 

SARRAZIN Twiggy 

SCOLERI Adrien 

SICARD Virginie 

SIMONNET Florence 

SIRVIN Magali 

SIXTA Lucie 

SLOMP Véronique 

SONTRE Nadège 

SOUARD Mailys 

STEPANOVA Nadejda 

THEURIER Malvyna 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D ’ A D J O I N T  A D M I N I S T R A T I F  P R I N C I P A L   

D E  2 È M E  C L A S S E  
 

L i s t e  d ’ a p t i t u d e  é t a b l i e  a u  1 5  j u i l l e t  2 0 2 4  
 

9/9 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

TIMOFTICIUC Iulia 

TORTIGUE Hélène 

TOURNIER Nelly 

TROLÈS Emilie 

UBERTI Hugo 

VANELLE Carine 

VANESSCHE Fabien 

VARILLES Franck 

VAUR Anne-Lise 

VERHAEGHE Camille 

VIDONI Joëlle 

WARRISSE Véronique 

WEISS Damien 

 
 
 

Liste arrêtée à 180 inscrits 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240708-AR-0229-2024-AR
Date de réception préfecture : 08/07/2024


